
 

    

 

. 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREI MIGUELINHO 
SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 022/2022 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022 
 
 
Processo nº 022/2022. CPL. Pregão Eletrônico nº 010/2022. Compra. contratação de empresa 
para escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de equipamentos para a formação 
de Kit de Identificação civil e equipamentos de informática para utilização no posto de 
atendimento aos requerentes de carteiras de identidade, visando atender às necessidades da 
Secretaria Municipal de Assistência Social - FMAS do Município de Frei Miguelinho/PE, 
Recursos Próprios. Valor máximo aceitável R$ 36.765,07. Data e local da Sessão de Abertura: 
21/11/2021 às 10:00h. A sessão será realizada na internet no endereço eletrônico: 
https://bnccompras.com/Home/Login . O edital estará disponível pelo site ou através do e-
mail: cplfrei2017-2020@outlook.com   ou site www.freimiguelinho.pe.gov.br  – link Licitações. 
Horário de expediente de segunda a sexta-feira: 08:00 às 12:00h e Telefone: (81) 3751-1251. 
Prédio Sede da Prefeitura Sala CPL. 
 
Frei Miguelinho, 07 Novembro 2022 
 
ADRIANA ALVES ASSUNÇÃO BARBOSA 
Prefeita. 
 
 

 


